
UCHWAŁA NR XXVII/197/20

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim

z dnia 29 października 2020r.

w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy i Miasta Lwówek Śląski na lata 2021-2027”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.713) w Lwówku Śląskim uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji „Strategię Rozwoju Gminy i Miasta Lwówek Śląski na lata 2021-
2027”, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski.

§ 3. Traci moc Uchwała nr XVIII/181/16 w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy
i Miasta Lwówek Śląski na lata 2016-2023.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Poprzednia Strategia Rozwoju Gminy i Miasta Lwówek Śląski została opracowana na

lata 2016-2023. Ze względu na zachodzące zmiany, niniejszą Strategię należało zaktualizować,

uwzględniając przy tym obecne potrzeby i aspiracje Gminy i Miasta Lwówek Śląski.

Strategia Rozwoju Gminy i Miasta Lwówek Śląski jest dokumentem określającym

główne kierunki rozwoju w kontekście perspektywy finansowej na lata 2021 – 2027.

Dokument zawiera diagnozę sytuacji społeczno-gospodarczej gminy, diagnozę opinii

publicznej wraz z analizą SWOT, misją i wizją gminy. Opracowanie zawiera obszary i cele

strategiczne rozwoju gminy Lwówek Śląski, czyli zapewnienie wysokiej jakości usług

społecznych, poprawę infrastruktury technicznej, rozwój gospodarki i przedsiębiorczości,

wzmocnienie wspólnoty mieszkańców, budowanie potencjału gospodarczego i kapitału

społecznego oraz inwestowanie w infrastrukturę kulturotwórczą, sportową, rekreacyjną jako

warunek rozwoju turystyki. Ważnym elementem procesu tworzenia Strategii było zaproszenie

do udziału społeczności lokalnej reprezentującej sektor publiczny, społeczny

i gospodarczy.


